dell’impresa concorrente, contenente l’indicazione, in cifre e in lettere, del corrispettivo annuo di 
concessione degli spazi pubblicitari delle paline di fermata autobus di proprietà aziendale 
distribuiti sul territorio della città di Fermo. Il canone annuo posto a base della gara è fissato in € 
12.200,00 (Euro dodicimiladuecento/00). Non sono ammesse offerte a ribasso. In caso di 
contrasto tra l’indicazione in cifre e in lettere, prevarrà il prezzo più vantaggioso per la Stazione 
Appaltante. 

La Trasfer S.c.a r.l. si riserva di richiedere la regolarizzazione o l’integrazione dei documenti sopra